
ZARZĄDZENIE NR 172/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 27 lipca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 33, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349) w związku z art. 222, art. 249 ust.3 
art. 257 pkt.3 oraz art. 258 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366) oraz Uchwały Nr XXXIX/442/2017 Rady Miejskiej 
w Łasku z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2018

zarządzam, co następuje:

§ 1. Uwzględniając Uchwałę Nr XLIX/540/218 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie 
zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2018 dokonuję zmian w planie wydatków Urzędu 
Miejskiego w Łasku w zakresie zadań własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Uwzględniając Zarządzenie Nr 171/2018 Burmistrza Łasku z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Łask na rok 2018 dokonuję zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku 
w zakresie zadań własnych , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuję zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2018 w zakresie zadań 
własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Łask za rok 2018.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

 

Z-ca Burmistrza Łasku

Janina Kosman

Id: 00428263-D02E-4E7F-96D1-DD15A6579B52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 172/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 27 lipca 2018 r.

I.  WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI

Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
700 Gospodarka mieszkaniowa 52.000,00 -

70001 Zakłady gospodarki
mieszkaniowej

52.000,00 -

Wydział Oświaty,
Kultury, Promocji i
Spraw Społecznych
UM

2650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

52.000,00 -

750 Administracja publiczna 1.182,50 236.521,02
75023 Urzędy gmin (miast i miast

na prawach powiatu)
1.182,50 236.521,02

Wydział Ogólno -
Organizacyjny UM

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

- 236.521,02

4307 Zakup usług pozostałych 1.182,50 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

8.000,00 -

75412 Ochotnicze straże pożarne 8.000,00 -

Zespół
Bezpieczeństwa
Obywateli UM

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

8.000,00 -

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

- 27.299,95

90002 Gospodarka odpadami - 25.000,00

Wydział Ochrony
Środowiska i
Rolnictwa UM

4300 Zakup usług pozostałych - 25.000,00

90004 Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

- 2.299,95

Wydział Rozwoju
UM

4307 Zakup usług pozostałych - 595,34

4307 Zakup usług pozostałych - 105,06

Wydział Ochrony
Środowiska i
Rolnictwa UM

4307 Zakup usług pozostałych - 625,21

4309 Zakup usług pozostałych - 974,34

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

62.500,00 -

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

10.000,00 -

Wydział Ochrony
Środowiska i
Rozwoju Wsi UM

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

10.000,00 -

Id: 00428263-D02E-4E7F-96D1-DD15A6579B52. Podpisany Strona 1



92120 Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami

50.000,00 -

Wydział Oświaty,
Kultury, Promocji i
spraw Społecznych
UM

4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 -

92195 Pozostała działalność 2.500,00 -

Wydział Ochrony
Środowiska i
Rolnictwa UM

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

2.500,00 -

OGÓŁEMWYDATKI 123.682,50 263.820,97

II.  WYDATKI MAJĄTKOWE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo - 32.889,00

01010 Infrastruktura
wodociągowa i sanitacyjna
wsi

- 32.889,00

Wydział
Rozwoju UM

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
"Budowa odcinka sieci
kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Wronowice"

- 32.889,00

600 Transport i łączność 42.065,00 30.230,00
60016 Drogi publiczne gminne - 30.230,00

Wydział
Rozwoju UM

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
"Przebudowa drogi gminnej
nr 999020E w Rokitnicy"

- 30.230,00

60017 Drogi wewnętrzne 42.065,00 -
Wydział
Rozwoju UM

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
"Przebudowa pasażu
pomiędzy ulicą 9 maja i
ulicą Polną w Łasku"

42.065,00 -

801 Oświata i wychowanie 185.000,00 -
80101 Szkoły podstawowe 185.000,00 -

Wydział
Rozwoju UM

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
"Termomodernizacja
budynku Szkoły
Podstawowej w Bałuczu"

185.000,00 -

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

354.207,26 -

90002 Gospodarka odpadami 25.000,00 -
Wydział 6230 Dotacje celowe z budżetu na 25.000,00 -

Id: 00428263-D02E-4E7F-96D1-DD15A6579B52. Podpisany Strona 2



Ochrony
Środowiska i
Rolnictwa UM

finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

90004 Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

329.207,26 239.511,05

Wydział
Rozwoju UM

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
"Poprawa jakości
środowiska poprzez rozwój i
odnowę terenów zieleni
miejskiej"

68.399,47 -

6057 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
Poprawa jakości
środowiska poprzez rozwój i
odnowę terenów zieleni
miejskiej"

- 239.511,05

6059 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
Poprawa jakości
środowiska poprzez rozwój i
odnowę terenów zieleni
miejskiej"

260.807,79 -

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

- 449.486,20

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

- 449.486,20

Wydział
Rozwoju UM

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
"Przebudowa budynku
świetlicy wiejskiej we
Wrzeszczewicach"

- 9.700,00

6050 Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych
""Modernizacja budynku
świetlicy wiejskiej we
Wrzeszczewicach"

- 339.000,00

6057 Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych
""Przebudowa budynku
świetlicy wiejskiej we
Wrzeszczewicach"

- 64.130,00

6059 Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych
""Przebudowa budynku
świetlicy wiejskiej we
Wrzeszczewicach"

- 36.656,20

926 Kultura fizyczna 21.503,36 4.700,00
92601 Obiekty sportowe 21.503,36 4.700,00

Id: 00428263-D02E-4E7F-96D1-DD15A6579B52. Podpisany Strona 3



Wydział
Rozwoju UM

6050 Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych
""Budowa placu zabaw w
Parku Miejskim im. Rodu
Łaskich w Łasku"

- 4.700,00

6059 Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych
""Budowa placu zabaw w
Parku Miejskim im. Rodu
Łaskich w Łasku"

21.503,36 -

OGÓŁEMWYDATKI 602.775,62 756.816,25

Z-ca Burmistrza Łasku

Janina Kosman

Id: 00428263-D02E-4E7F-96D1-DD15A6579B52. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 172/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 27 lipca 2018 r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna 7.000,00 -

75075 Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

7.000,00 -

Wydział Rozwoju UM 4300 Zakup usług pozostałych
"Festiwal Róż"

7.000,00 -

758 Różne rozliczenia - 7.000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe
(rezerwa ogólna)

- 7.000,00

Wydział Budżetowy
UM

4810 Rezerwy - 7.000,00

OGÓŁEMWYDATKI 7.000,00 7.000,00

Z-ca Burmistrza Łasku

Janina Kosman

Id: 00428263-D02E-4E7F-96D1-DD15A6579B52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 172/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 27 lipca 2018 r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna 340,00 340,00

75075 Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

340,00 340,00

Wydział Rozwoju UM 4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne
"Festiwal Róż"

340,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy
"Festiwal Róż"

- 340,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

8.000,00 8.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

8.000,00 8.000,00

Wydział Ochrony
Środowiska i
Rolnictwa UM

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

8.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych - 8.000,00

OGÓŁEMWYDATKI 8.000,00 8.000,00

Z-ca Burmistrza Łasku

Janina Kosman

Id: 00428263-D02E-4E7F-96D1-DD15A6579B52. Podpisany Strona 1




